様式第１４号（第１２条関係）

補助金消費税等仕入控除税額報告書

                           年（   年） 月 日

  福 山 市 長 様

                 住  所

                団 体 名

                代表者名                印

年（   年） 月 日付け福 先 第  号の交付決定通知により補助金

の交付の決定を受けた福山市実証実験まるごとサポート事業に関する補助金に

係る消費税等仕入控除税額が確定したので，福山市実証実験まるごとサポート

事業に関する補助金交付要綱第１２条第１項の規定により，次のとおり報告し

ます。

 区   分 金   額

１

補助金の決定額

（福山市実証実験まるごとサポート事業に関す

る補助金交付要綱第８条の規定による確定額）

           円

２
補助金の交付申請時及び実績報告時に減額した

消費税等仕入控除税額
           円

３
消費税額の申告により確定した消費税等仕入控

除税額
           円

４
補助金返還相当額（３の額から２の額を差し引

いた額）
           円

                                2020-先-36-14-A4